apostolicis conslilulionibus et ordinalioni-

bus , ac Ordinum praedictorum stalutis

et consuetudinibus, etiam iuramenlo, con-

1 Edit. Main. legit illosque (r. t.).

2 Subintellige facientes (r. t.).
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lìrmalione nposloIicA vel quavis firmitate

ali;\ roboratis, privilegiis quoque, indullis

et lilteris apostolicis, sub quibuscumque

Icnoribus et formis , ac cum quibusvis

cliam derogatoriarum derogaloriis, aliis-

que eilìcacissimis et insolitis clausulis, quo-

modolibet, etiam plurics, concessis, con-

firmalis et innovalis. Quibus omnibus
,

ctiamsi prò illorum sufticienli derogatione

de illis, eorumque totis tenoribus spccialis,

specifica, expressa et individua, ac de verbo

ad verbum, non autem per clausulas ge-

nerales idem importantes, mentio seu quae-

vis alia expressio habcnda aut aliqua alia

exquisita forma ad boc servanda foret
,

etiam quod in eis caveatur expresse, quod

illis nullatenus , aut nonnisi sub certis

modo et forma derogari possit, tenores

huiusmodi, ac si de verbo ad verbum, nibil

penilus omisso, et form;i in illis tradita

observatà, inserti forent, praesenlibus prò

sufiicienter expressis et insertis liabentes,

motu, scientià et auctoritate similibus de-

rogamus, conlrariis quibuscumque; aut si

aliquìbus communiter vel divisim ab Apo-

stolica sit Sede indultum, quod interdici,

suspendi vel excommunicari non possint

per litteras apostolicas non facientes ple-

nam et expressam ac de verbo ad verbum

de indulto huiusmodi mentionem.

§ 5. Verum, quia difficile foret praesen- Fides uan-

tes litteras, ubicumque opus esset, deferri,

volumus, et pariter auctoritate apostolica

decernimus
,
quod illarum transumptis,

manu alicuius ex secretariis cuiusvis prac-

dictorum praelatorum generaiium, ac Ro-

manae curiae commissarii, et successorum,

aut notarli publici subscriptis, et sigillo

officii alterius eorumdem, aut personae in

dignitate ecclesiastica constitutae, seu cu-

riae ecclesiasticae munitis, eadem prorsus

fides in iudicio et extra illud adhibcatur,

quae praesenlibus adhiberetur
, si forent

exhibilae vel oslcnsae.

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

suiBi>torum.
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rem, sub annulo Piscatoris, die xxviii iunii

MDCXXiv, pontificatus nostri anno i.

Dal. die 28 iunii 16'24, pontif. anno i.

LXX.

Lucas Antonins Virili commissarim apo-

slolictis depulatur, ul intersil aclis a

Francisco Maria de Rovere Urbini